Odpowiadając na Państwa pytania dotyczące przetargu na usługi w zakresie naprawy 
i konserwacji sprzętu medycznego w ZOZ MSWiA w Koszalinie uprzejmie informujemy, co następuje:

Pytanie  nr 1 dotyczące opisu przedmiotu zamówienia GRUPA VII  (tabela nr 2 wyszczególnienie sprzętu w grupach).
Prosimy o doprecyzowanie opisu przedmiotu zamówienia w grupie VII  i podanie 
nr seryjnych wyszczególnionego przedmiotu zamówienia.
Odpowiedź: 

Videogastroskop GIF-Q 145

-nr s. 2516603

 -nr s. 2516601

Videokolkoskop CF-Q 165 L +

-nr s. 2701739

Videkokolonoskop


-nr s. 02512873

Myjnia automatyczna do endoskopii
-nr s. 7406600/00431306
Rektoskop – zestaw


- brak nr serii

Videogastroskop GIF-Q 165

-nr s. 2703361

Pompa ssąca SSU-2


-nr s. 2516903
Pompa OFP do kolonoskopu

-nr s. 2429435
Pytanie  nr 2  dotyczące opisu przedmiotu zamówienia GRUPA VII  (tabela nr 2 wyszczególnienie sprzętu w grupach).
Prosimy o dopuszczenie na zmianę w pozycji  nr 1, 2, 3 i 6  ilości wykonanych przeglądów w roku z 1 przeglądu na 2 przeglądy rocznie, oraz w pozycji 7 i 8 
z 2 przeglądów na 1przegląd rocznie?

(z uwagi na fakt, że przedmiotem zamówienia w  grupie VII jest aparatura medyczna firmy Olympus, gdzie zgodnie z zaleceniami producenta endoskopy powinny mieć wykonane 2 przeglądy rocznie, a pozostały sprzęt 1 przegląd rocznie).
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę ilości przeglądów podanych w tabeli nr 2 grupa VII.
Pytanie  nr 3 dotyczące zapisów umowy § 6 punkt 1 (załącznik nr 4 do SIWZ) i opisu przedmiotu zamówienia grupa VII.
Ponieważ większość przeglądów wykonywana będzie w siedzibie Zamawiającego to uprzejmie prosimy o dopuszczenie na podanie wyszczególnienia osobno :

stawki dojazdu i stawki roboczogodziny ?
(uwagi: koszt dojazdu i koszt roboczogodziny (ilość) wyszczególniony będzie na fakturze jako osobna pozycja).
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na rozdzielenie stawki dojazdu i stawki roboczogodziny.
Pytanie  nr 4 dotyczące zapisów umowy § 6 punkt 3 (załącznik nr 4 do SIWZ).
Prosimy o dopuszczenie na wykreślenie z § 6 punktu 3 umowy.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie punktu nr 3 w § 6 umowy.
